
6218120041

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA PRO S P O N ZO R O VÁ N Í POŘADŮ A PROGRAM Ů V
T E L E V IZ N ÍM  V Y S ÍL Á N Í ČESKÉ TELEVIZE

Smlouva č.: 18120041

D o d ava te l (“Č eská te levize"):

Č eská televize

IČ: 27383
DIČ: C Z00027383

Sídlo: Kavčí Hory, 140 70 P raha 4

zřízena  na zák ladě zákona  č. 483/1991 
Sb., o  Č eské  televizi

nezap isu je  se do obchodn ího  re jstříku

bankovn í spojení: Č eská spořite lna  a.s.
čís lo  účtu: 1540252/0800

zastoupena ve dou cí p rode je  
kom erčn ích produktů

B A U E R  M E D IA  v.o.s.

IČ: 49709968
DIČ: C Z49709968

Sídlo: M ou líkova  3286/1 b, 150 00 
PR A H A  5

M ěstský soud v  Praze oddíl A, v ložka  9752

bankovní spojení: K om erčn í banka
čís lo  účtu: 191423720207/0100

zastoupena: Karin Vědrová, 
generá ln í řed ite lka

Specifikace sponzorováni:
Porad:
Termín:

Sponzorský vzkaz:

1 / 3



Smlouva č.: 18120041

Seznam  vzkazů :

P rogram  D atum O rie n ta čn í čas P ro d u k t S topáž  K ó d  b reaku  N ázev breaku

Sponzorský vzkaz, který bude zařazen do vysílání, podléhá konečném u schvá leni České televize. 

P lánovaný rozsah obdob ! v y s í lá n í

Ceníková cena bez DPH: 

Cena kam paně bez DPH (Odm ěna bez DPH): 167.481 Kč

Výše odm ěny se rozum í po odečtení všech slev.

2 i 3



Smlouva č.: 18120041

V případě prodlení s úhradou O dm ěny je  Česká televize jednak oprávněna účtovat k dlužně 
částce úrok z prodlení ve výši 0,03%  dlužné částky za každý započatý den prodlení až do 
zaplacení, jednak je  Česká televize oprávněna odstoupit od Sm louvy a/nebo požadovat sm luvní 
pokutu ve výší Odměny, přičem ž nárok na náhradu škody tím to není dotčen.

Odměna je  splatná na základě faktury - daňového dokladu.

Obě strany svým podpisem stvrzují dohodu, že lze započítávat i nesplatné pohledávky. Dále obě 
strany souh lasí s dobou splatnosti faktu r 60 dní. Faktury budou označeny "Neproplácet - zápočet". 
Faktury po splatnosti se až do 31.12.2018 nebudou vym áhat.

Ustanovení této Sm louvy nahrazují veškeré dřívější sm louvy nobo dohody (stejného čísla) 
sm luvních stran o stejném  předmětu plnění.

Nedílnou součástí této O bjednávky (Sm louvy) jsou Všeobecné sm luvní podmínky pro 
sponzorování pořadů a program ů v te levizním  vysílání Č eské televize. Zadavatel tímto potvrzuje, 
že se seznám il s těm ito Všeobecným i sm luvním i podm ínkam i pro sponzorování pořadů a 
program ů v televizním  vysílání České televize, souhlasí s nim i a zavazuje s e je  dodržovat.

Zadavatel tím to potvrzuje, že jsou mu znám y všechny výrazy (jakož i je jich význam ) užité ve 
Všeobecných sm luvních podm ínkách pro sponzorování pořadů a programů v televizním  vysílání 
České te levize a všechna ustanovení Všeobecných sm luvních podm ínek pro sponzorování 
pořadů a program ů v te levizním  vysílání České te levize (a to zejm éna čl. 4; čl. 5; čl. 6, čl. 7; čl. 8; 
čl. 9; čl. 10, čl. 11) bylo m ožné rozum ně očekávat.

V  Praze dne:

Česká televize B A U ER  M EDIA  v.o.s.

vedoucí prodeje kom erčních 
produktů

Karin Vědrová, generální 
ředitelka

3 I 3




